Lot Capítol Import d’execució material (€) 

1 Pista de Lapre, Alt Àneu 43.482,20 

2 Pistes de Pallerols, Montferrer-Castellbó 41.360,81 

3 Pistes de Sellui 20.447,79 

4 Pista de Montsor 6.522,52 

Total 111.813,32 

El pressupost d’execució material de l’obra puja a 111.813,32 € (CENT ONZE MIL, VUIT-CENTS TRETZE 
EUROS, TRENTA-DOS CÈNTIMS.  

Amb el benefici industrial (13 %) i Despeses generals (6 %) puja a la quantitat de CENT TRENTA-TRES MIL 
CINQUANTA-SET EUROS I VUITANTA-CINC CÈNTIMS (133.057,85 €). 

El pressupost d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de l’obra puja a la quantitat de CENT SEIXANTA-
UN MIL EUROS (161.000,00 €). 

Sort, 

El redactor i director del projecte  

Carles Fañanás Aguilera 

1.  DEFINICIÓ I ABAST DEL PLEC 
Les següents prescripcions tècniques s’aplicaran a tots els treballs compresos en el projecte 
“MILLORA DE XARXA VIÀRIA EN FORESTS PATRIMONIALS DEL PALLARS SOBIRÀ, ALT

[...]

o Pantaló, qualitat sarga cotó 100%.  
o Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 343 i, ISO 471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS s’ha desglossat per a les diferents capítols (zones de l’obra) i 
ascendeix a  1001,94+1200+500+366 = 3.067,94 € (Tres-mil seixanta-set Euros, noranta quatre Cents). 

Sort, 25 de setembre de 2024 

El redactor i director del projecte  

1.  PRESCRIPCIONS DE CARÀCTER GENERAL 

1.1.  Naturalesa del plec 

1.1.1.  Definició 

El present plec de prescripcions tècniques particulars regula l’execució i el compliment de la normativa

[...]

(SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

Pàg.: 2

P-14 P9GG-4YD4 m3 Paviment de formigó per a paviments HF-4 MPa de resistència a flexotracció i consistència
plàstica, sense additius, escampat amb transport interior mecànic de gasoil, estesa i vibratge
mecànic i acabat reglejat

131,38 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-15 P9Z3-DP4W m2 Armadura de lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades
d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

4,18 €

(QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-16 PD731-UCQB m Claveguera amb tub de paret estructurada per a sanejament soterrat sense pressió, de

[...]

col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 20 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm
per sobre del tub, inclosa la formació d'una solera de 15 cm de gruix de formigó d'ús no
estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i
grandària màxima del granulat 20 mm, amb picó vibrant de combustible

286,04 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-17 PNOU02 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 1.001,94 €

(MIL UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-18 PNOU05 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

P-19 PNOU06 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 500,00 €

(CINC-CENTS EUROS)

P-20 PNOU07 PA Partida a justificar de Seguretat i Salut 366,00 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS)

P-21 PRI5HBEJ m2 Estabilització de talús amb un entramat de fusta tipus mur Krainer, a base d'estructura
formant un angle d'inclinació de 10:1 com a mínim en la direcció del vessant. Aquests murs
no han de tenir una altura superior a 2 m. Les juntes entre fustes han de teniraproximadament